
 

 

 

OneMed AS har inngått avtale om å overta Adcare AS og Dico AS, to ledende selskaper av 
medisinsk teknisk utstyr. 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

OneMed signerte 22. mai avtale om å overta Adcare AS og Dico AS, to ledende leverandører av medisinsk-
teknisk utstyr. Sammen med Gymo AS, som OneMed overtok i 2021, danner dette grunnlaget for en helt ny 

plattform av tjenester hos OneMed. 
 

Jan Knoph, adm. direktør i OneMed AS, sier at med disse to oppkjøpene blir OneMed en totalleverandør av 
produkter og tjenester inn mot det norske helsevesenet: 

 
Eierne av Adcare og Dico har over lang tid vist en meget sterk entreprenørånd og kan vise 

til god salgsvekst år over år. Adcare, Dico og OneMed deler de samme visjoner og strategier 
ved at alle selskapene ønsker å senke helsevesenets totalkostnader, bidra til bedret 

pasientkvalitet og forenkle pleiernes hverdag. Spesielt er vi fornøyd med at de tidligere 
eierne av Adcare og Dico vil fortsette å lede sine respektive selskaper fremover. 

 
Adcare og Dico tilbyr et bredt utvalg produkter til det norske helsevesenet gjennom solide og langsiktige 

agenturer. Selskapene har en sterk posisjon i sine markeder og er markedsleder i utvalgte segmenter.  
 

Adm. direktør Torstein Greibrokk i Adcare sier:  
 

Vi er meget entusiastiske over å nå bli en del av OneMed i Norge. Vi ser sterke synergier i 
samarbeidet med OneMed overfor både kunder og leverandører som vil utvikle Adcare 

videre. Sammen med Dico og OneMed får vi nå tilgang til større produktporteføljer og et 
større cluster av tjenester som vil gi oss et meget sterkt fundament fremover for videre 

lønnsom vekst. 
 

Adm. direktør Bård Marken i Dico legger til: 
 

Dico har en meget sterk posisjon innen medisinsk-teknisk utstyr mot sykehusmarkedet og 
operasjonsrom spesielt. Ved å bli en del av OneMed i Norge vil vi kapitalisere på OneMed 

sin sterke markedsposisjon og deres ressurser mot det totale norske helsemarkedet. Vi 
gleder oss til den videre utviklingen av Dico, nå som en del av OneMed. 

 
 

I Norge er OneMed en ledende distributør til sykehus, kommuner, klinikker og legekontor og omsetter for ca. 
400 millioner kroner. Vår visjon er å være en partner for bedret pasientkvalitet, reduksjon av helsevesenets 

totalkostnader og forenkle hverdagen for helsepersonellet. Vi arbeider for å minske vår miljøpåvirkning og 
sammen med våre leverandører sikre riktige og gode arbeidsvilkår gjennom hele verdikjeden. OneMed er en del 



av Asker Healthcare Group som er en ledende distributør av medisinsk utstyr, forbruksmateriell og helserelaterte 

tjenester til det europeiske helsemarkedet. Asker er i 14 land, har 2.400 medarbeidere og omsetter for ca. 12 
mrd. kroner. 
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For ytterligere informasjon vennligst kontakt: 

• Jan Knoph, adm. direktør OneMed AS, mobil 97 53 16 52, mail jan.knoph@onemed.com 

• Torstein Greibrokk, adm. direktør Adcare AS, mobil 99 55 56 57, mail torstein.greibrokk@adcare.no 

• Bård Marken, adm. direktør Dico AS, mobil 90 98 48 88, mail bm@dico.no 
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